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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

КАТА 

Ката Ж 8 лет 10-9 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Бородулина Диана 01-06-2006 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

2 Дмитриева Дарья 15-07-2006 - Санкт-Петербург Архипов С.А. 

3 Иванова Владислава 12-09-2006 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

Ката Ж 9-10 лет 7 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Прибыткина Светлана 24-07-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

Ката Ж 9 лет 8 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Громова Юлия 02-08-2005 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

Ката Ж до 9 лет 7 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Прибыткина Светлана 24-07-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

Ката Ж 10 лет 10-9 КЮ (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гасымзаде Полина 04-04-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

2 Богдаева Анна 17-01-2005 -- Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

Ката Ж 11-12 лет 10-9 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шабаева Алина 24-04-2003 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

Ката Ж 10-12 лет 6 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Жукова Анна 23-03-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

2 Кудрявцева Мария 20-11-2003 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

3 Скалабан Ангелина 05-02-2004 - Санкт-Петербург Архипов С.А 

3 Дымская Александра 18-09-2002 - Санкт-Петербург Архипов С.А 

Ката Ж 11-12 лет 7 КЮ (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Лизунова Татьяна 23-01-2003 - Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

2 Чернышова Анастасия 02-12-2002 -- Санкт-Петербург Козел Г.А. 

3 Воробьева Евгения 12-09-2002  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Рыбинская Элина 03-02-2003  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

5 Жевак Алина 06-08-2003  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

Ката Ж 11-12 лет 8 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Яковлева Полина 18-06-2003 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Александрова Ольга 21-10-2002 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

5 Суражева Василиса 25-02-2004 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

Ката Ж 13 лет и ст. 5-4 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ваулина Диана 16-01-2001 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

2 Гусева_ Дарья 17-05-2000 - Санкт-Петербург Козел Г.А. 

3 Чернышова Екатерина 15-09-2000 -- Санкт-Петербург Козел Г.А. 

Ката Ж 13 лет и ст. 8 КЮ (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Матвеева Виктория 13-10-2001 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

2 Максимова Валерия 02-05-2001 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 
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Ката Ж 8 лет 8 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Валентионок Екатерина 11-09-2006 -- Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Веселова Анастасия 28-08-2006 -- Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

3 Чиликина Ксения 05-07-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

Ката Ж 9 лет 10-9 КЮ (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гладышева Екатерина 11-04-2006 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

2 Филипенко Светлана 01-01-2006 - Ленинградская обл. Даниленко Т.С. 

Ката Ж до 8 лет 10-9 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гук Александра 18-09-2007 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

2 Багдасарян Алиса 23-06-2007 -- Санкт-Петербург Козел Г.А. 

3 Бучнева Ангелина 29-01-2009 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Лазар Ольга 01-07-2007 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

Ката М 8 лет 10-9 КЮ (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Маркин_ Иван 14-08-2006 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

2 Павленко Егор 26-12-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

3 Корнев Глеб 23-07-2006 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

3 Тарасов Николай 22-03-2007 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

5 Березин Максим 18-07-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

6 Яковлев Дмитрий 22-08-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

6 Лукин Александр 16-02-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

Ката М 10 лет 10-9 КЮ (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Евнуков Иван 18-10-2004  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

2 Олянцев Артем 20-09-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Иващенко Максим 06-11-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Леонов Никита 17-01-2005 - Санкт-Петербург Архипов С.А. 

5 Самсонов Никита 28-02-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Сергеев Владислав 01-06-2004  Ленинградская обл. Даниленко Т.С. 

7 Гавриков Александр 09-03-2005 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

7 Курицин Никита 02-02-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

9 Иванов Федор 21-12-2004 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

Ката М 10 лет 8 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сапрыкин Егор 26-10-2004 -- Санкт-Петербург Целиков А.В. 

2 Калинкин Егор 20-05-2004 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

5 Коршунов Владислав 08-11-2004 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

Ката М 10-12 лет 5-4 КЮ (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Стороженко Юрий 22-08-2004 - Санкт-Петербург Чистяков О.В. 

2 Ивасык Денис 03-03-2004 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

3 Кушкян Давид 25-09-2003 - Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

3 Ерёмин Кирилл 11-11-2003 - Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 

5 Шишков Кирилл 06-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

5 Джафаров Фаяз 01-07-2004 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

7 Скворцов Артемий 15-08-2002 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

7 Палагин Глеб 02-06-2003  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

9 Ковайкин Алексей 13-12-2003  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

Ката М 10-12 лет 6 КЮ (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Алексеев_ Михаил 27-02-2005 - Санкт-Петербург Лобанков О В. 

2 Малахов Егор 26-06-2003 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Неверов Александр 25-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

3 Исаков Никита 06-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

5 Лебедев Никита 26-12-2002 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

5 Щербаков Даниил 17-09-2002 - Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

7 Семенов Даниил 31-03-2003 - Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

7 Горячев Данила 26-11-2004 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 
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9 Калашник Николас 09-02-2004  Ленинградская обл. Туркин И.А. 

9 Кавелич Егор 06-01-2004 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

9 Николаев Николай 21-01-2003 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

Ката М 11-12 лет 10-9 КЮ (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Дмитриев_ Даниил 01-06-2002 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

2 Шадрин Вадим 01-01-2003 - Ленинградская обл. Даниленко Т.С. 

3 Токмаков Семён 01-01-2003  Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

3 Дмитриев Степан 01-01-2004 - Ленинградская обл. Даниленко Т.С. 

5 Дудка Евгений 01-01-2003 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Мамотенко Иван 12-10-2002 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

7 Рогозин Никита 01-01-2004  Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

Ката М 11-12 лет 7 КЮ (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Воронин Александр 09-09-2003 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Тупикин Даниил 01-09-2003 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

3 Светлов Никита 23-01-2004 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

3 Дуденков Иван 15-06-2002 -- Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

5 Аззи Александр 07-02-2003 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

5 Сатторов Шохун 02-02-2004 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

Ката М 11-12 лет 8 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Коробков Алексей 01-04-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Васильев Данила 03-06-2003 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Матренин Василий 19-09-2002 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

Ката М 13 лет и ст. 5-4 КЮ (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Тихонов Вячеслав 27-07-2001 - Санкт-Петербург Козел Г.А. 

2 Рыбка Павел 19-06-2001 - Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

3 Куров Олег 20-09-2000 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Филатов Даниил 12-02-1999 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

5 Гаврилов Даниил 29-12-2001 - Санкт-Петербург Архипов С.А 

Ката М 13 лет и ст. 6 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Иванов Никита 14-06-1999  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Шурупов Денис 01-03-2001 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Шурупов Никита 01-03-2001 - Санкт-Петербург сажин Е.Л. 

Ката М 8 лет 8 КЮ (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Марутьянц Марк 06-02-2007 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

2 Невельский Дмитрий 29-09-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

3 Гворушко Егор 09-07-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

3 Львов Олег 04-08-2006 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

5 Прохоров Иван 18-02-2007 -- Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

5 Шувалов Николай 11-06-2006 - Санкт-Петербург Целиков С.В. 

7 Стальнов Алексей 04-12-2006 - Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

Ката М 9 лет 10-9 КЮ (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Джафаров Элшан 06-08-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

2 Морозов Степан 24-05-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Калаев Артём 26-01-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Куплинов Роман 17-04-2006 - Санкт-Петербург Чистяков С.Ю. 

5 Турсунов Жавохир 04-05-2005 - Санкт-Петербург Дранник А.А. 

5 Тихонов Павел 21-06-2005 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

7 Козлов Вадим 01-01-2006 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

7 Иванов Егор_ 09-06-2005 - Санкт-Петербург Козел Г.А. 

7 Урван Станислав 02-02-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

10 Егоров Денис 22-01-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

10 Чайкин Александр 17-02-2006 -- Санкт-Петербург Козел Г.А. 
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Ката М 9 лет 8 КЮ (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Рында Роман 01-10-2005 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Коняев Дмитрий 24-05-2005 - Санкт-Петербург Мосенков Е.А 

3 Невокшонов Антон 25-04-2005 - Санкт-Петербург Целиков А.В. 

3 Назаров Валерий 24-08-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Ротарь Григорий 02-11-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Олейник Кирилл 24-05-2005 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

7 Грамыко Тимур 16-01-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

7 Данилов Сергей 06-07-2005 - Санкт-Петербург Чистяков С.Ю. 

7 Федотов Алексей 13-01-2006 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

Ката М 9-10 лет 7 КЮ (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Олейник Андрей 13-02-2005 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Киселевич Алексей 08-02-2006 - Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 

3 Бросалин Владислав 01-03-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О В. 

3 Бронников Максим 18-08-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

5 Ильин Мстислав 03-11-2005 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Рахимов Даниил 22-08-2005 - Санкт-Петербург Козел Г.А. 

7 Куликов Егор 11-12-2004  Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

7 Жигулин Вячеслав 21-10-2005 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

9 Степанов Маским 21-01-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

9 Кобозев Александр 04-11-2004 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

9 Никифоров Владимир 22-12-2004 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

Ката М до 10 лет 6 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Лахметко Григорий 23-09-2006 - Санкт-Петербург Козел Г.А. 

2 Бицадзе Тимур 10-04-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Овчинников Игорь 06-09-2005 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Симонов Даниил 22-04-2006  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

Ката М до 8 лет 10-9 КЮ (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Петров Гордей 20-09-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

2 Владимиров Степан 05-01-2009 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Шевчук Роман 05-06-2008 -- Санкт-Петербург Беляков А.Ю. 

3 Марченков Михаил 09-06-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Некрасов Николай 09-08-2007 - Санкт-Петербург Козел Г.А. 

5 Кольцов Сергей 20-01-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

7 Окунев Вячеслав 16-05-2007 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

7 Павлов Артур 25-04-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

7 Босов Роман 09-07-2008 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

7 Ульяненко Кирилл 21-05-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

11 Лавров Федор 29-05-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

11 Казаков Леонид 16-05-2007 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

11 Карягин Тимофей 31-07-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

11 Пынтя Егор 11-05-2007 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

11 Архангельский Всеволод 21-04-2009 - Санкт-Петербург Беляков А.Ю. 

11 Ковалевский Алексей 16-02-2008 - Санкт-Петербург смирнов А.М. 

17 Алавердян Микаэл 13-09-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

17 Горбачев Валентин 06-06-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

17 Берая Дмитрий 12-09-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

17 Абрамов Илья 04-07-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

17 Гуцулюк Дмитрий 16-06-2007 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

Ката М до 8 лет 8 КЮ. (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сергин-Кишлар Тимур 03-12-2008 -- Санкт-Петербург Целиков А.В. 

2 Тарасов Иван 23-07-2007 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

3 Пахолков Константин 09-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Барчевский Никита 04-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

5 Дуденков Александр 28-04-2007 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 
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КАТА КОМАНДНОЕ 
 
 
Ката командное 13 лет и ст. (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Дессантник:     

 Ваулина Диана 16-01-2001 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

 Макимова Валерия 02-05-2001 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

 Матвеева Виктория 13-10-2001 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

Ката командное 10-12 лет. (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Нэко:     

 Ерёмин Кирилл 11-11-2003 - Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 
 Киселевич Алексей 08-02-2006 - Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 
 Ивасык Денис 03-03-2004 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Дзенсин:     

 Неверов Александр 25-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 
 Шишков Кирилл 06-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 
 Стороженко Юрий 22-08-2004 - Санкт-Петербург Чистяков О.В. 

3 Оредеж 2:     

 Степанов Маским 21-01-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Калашник Николас 09-02-2004  Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Жукова Анна 23-03-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Шен Сяолон 3:     

 Пимошенко Георгий 17-04-2003  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Квеквескири Роман 03-12-2002  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Шурупов Денис 01-03-2001 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

5 ФСК 2:     

 Сатторов Шохун 02-02-2004 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 
 Светлов Никита 23-01-2004 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 
 Аззи Александр 07-02-2003 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

7 Шен Сяолон 4:     

 Рыбинская Элина 03-02-2003  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Жевак Алина 06-08-2003  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Александрова Ольга 21-10-2002 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

Ката командное до 10 лет (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шен Сяолон 1:     

 Грамыко Тимур 16-01-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Бронников Максим 18-08-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Овчинников Игорь 06-09-2005 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Оредеж 1:     

 Маркин_ Иван 14-08-2006 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Ротарь Григорий 02-11-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Назаров Валерий 24-08-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 ФСК 1:     

 Марутьянц Марк 06-02-2007 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 
 Львов Олег 04-08-2006 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 
 Олейник Кирилл 24-05-2005 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

5 Космос:     

 Ульяненко Кирилл 21-05-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 
 Пахолков Константин 09-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 
 Барчевский Никита 04-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

Ката командное БУНКАЙ до 10 лет (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шен Сяолон 1:     

 Грамыко Тимур 16-01-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Бронников Максим 18-08-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Овчинников Игорь 06-09-2005 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Оредеж 1:     

 Маркин_ Иван 14-08-2006 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Ротарь Григорий 02-11-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Назаров Валерий 24-08-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 
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3 Космос:     

 Ульяненко Кирилл 21-05-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 
 Пахолков Константин 09-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 
 Барчевский Никита 04-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

Ката командное БУНКАЙ 10-12 лет (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Дзенсин:     

 Неверов Александр 25-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 
 Шишков Кирилл 06-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 
 Стороженко Юрий 22-08-2004 - Санкт-Петербург Чистяков О.В. 

2 Оредеж 2:     

 Степанов Маским 21-01-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Калашник Николас 09-02-2004  Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Жукова Анна 23-03-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Шен Сяолон 3:     

 Пимошенко Георгий 17-04-2003  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Квеквескири Роман 03-12-2002  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
 Шурупов Денис 01-03-2001 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

Кихо 

КИХОН КУМИТЭ КЮ. (Участников н-Гохон-Кумитэ Ж  8 лет 10-9 КЮ (Участников: 2 ) 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ Ж 8 лет 10-9 КЮ (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Бородулина Диана 01-06-2006 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

2 Иванова Владислава 12-09-2006 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ Ж 10 лет 10-9 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Богдаева Анна 17-01-2005 -- Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Чайкина Анна 09-04-2005 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Гасымзаде Полина 04-04-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ Ж 11 -12 лет 10-9 КЮ (Участников: 1) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шабаева Алина 24-04-2003 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ Ж 11-12 лет 8 КЮ (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Александрова Ольга 21-10-2002 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Суражева Василиса 25-02-2004 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ Ж 8 лет и 9 лет 10-9 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гладышева Екатерина 11-04-2006 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ Ж до 8 лет 10-9 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гук Александра 18-09-2007 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

2 Бучнева Ангелина 29-01-2009 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Матвеева Елена 04-05-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 10 лет 8 КЮ. (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сапрыкин Егор 26-10-2004 -- Санкт-Петербург Целиков А.В. 
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КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 10 лет 10-9 КЮ. (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Курицин Никита 02-02-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

2 Иващенко Максим 06-11-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Олянцев Артем 20-09-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

5 Евнуков Иван 18-10-2004  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

5 Сергеев Владислав 01-06-2004  Ленинградская обл. Даниленко Т.С. 

7 Самсонов Никита 28-02-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

7 Иванов Федор 21-12-2004 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 11-12 лет 10-9 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Мамотенко Иван 12-10-2002 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

2 Рогозин Никита 01-01-2004  Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

3 Дудка Евгений 01-01-2003 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Шадрин Вадим 01-01-2003 - Ленинградская обл. Даниленко Т.С. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 11-12 лет 8 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Васильев Данила 03-06-2003 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Коробков Алексей 01-04-2004 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Матренин Василий 19-09-2002 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 13 лет и ст. 8 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Быстров Святослав 20-09-2001 -- Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 13 лет и ст. 10-9 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Новиков_ Артем 04-03-2002 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 8 лет 10-9 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Тарасов Николай 22-03-2007 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

2 Лукин Александр 16-02-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Яковлев Дмитрий 22-08-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

3 Березин Максим 18-07-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 8 лет 8 КЮ (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шувалов Николай 11-06-2006 - Санкт-Петербург Целиков С.В. 

2 Стальнов Алексей 04-12-2006 - Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

3 Павленко Егор 26-12-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

3 Маркин_ Иван 14-08-2006 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Лукин Александр 16-02-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 9 лет 10-9 КЮ (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Калаев Артём 26-01-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Иващенко Захар 25-02-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Урван Станислав 02-02-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Тихонов Павел 21-06-2005 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

5 Морозов Степан 24-05-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

5 Турсунов Жавохир 04-05-2005 - Санкт-Петербург Дранник А.А. 

7 Егоров Денис 22-01-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

7 Козлов Вадим 01-01-2006 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М 9 лет 8 КЮ (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ротарь Григорий 02-11-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

2 Назаров Валерий 24-08-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Федотов Алексей 13-01-2006 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

3 Невокшонов Антон 25-04-2005 - Санкт-Петербург Целиков А.В. 

5 Грамыко Тимур 16-01-2006 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 
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КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М до 8 лет 10-9 КЮ (Участников: 18 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Петров Гордей 20-09-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

2 Пынтя Егор 11-05-2007 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

5 Гуцулюк Дмитрий 16-06-2007 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

5 Марченков Михаил 09-06-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

7 Владимиров Степан 05-01-2009 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

7 Ковалевский Алексей 16-02-2008 - Санкт-Петербург смирнов А.М. 

7 Карягин Тимофей 31-07-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

7 Казаков Леонид 16-05-2007 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

11 Берая Дмитрий 12-09-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

11 Кольцов Сергей 20-01-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

11 Шевчук Роман 05-06-2008 -- Санкт-Петербург Беляков А.Ю. 

11 Алавердян Микаэл 13-09-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

11 Павлов Артур 25-04-2007 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

11 Лавров Федор 29-05-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

11 Архангельский Всеволод 21-04-2009 - Санкт-Петербург Беляков А.Ю. 

11 Горбачев Валентин 06-06-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

19 Абрамов Илья 04-07-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

19 Ульяненко Кирилл 21-05-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

КИХОН-ГОХОН-КУМИТЭ М до 8 лет 8 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Пахолков Константин 09-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

2 Барчевский Никита 04-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Сальков Ярослав 22-06-2007 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

3 Дуденков Александр 28-04-2007 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

КИХОН-ИППОН-КУМИТЭ М 10-12 лет 6 КЮ (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Калашник Николас 09-02-2004  Ленинградская обл.  

2 Малахов Егор 26-06-2003 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Семенов Даниил 31-03-2003 - Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

3 Неверов Александр 25-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

5 Николаев Николай 21-01-2003 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

5 Лебедев Никита 26-12-2002 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

7 Исаков Никита 06-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

7 Кавелич Егор 06-01-2004 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

КИХОН-ИППОН-КУМИТЭ М 13 лет и ст. 5-4 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Федосов Александр 17-11-2000  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

2 Куров Олег 20-09-2000 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Рыбка Павел 19-06-2001 - Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

3 Филатов Даниил 12-02-1999 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

КИХОН-ИППОН-КУМИТЭ М 13 лет и ст. 6 КЮ (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Иванов Никита 14-06-1999  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Шурупов Никита 01-03-2001 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Шурупов Денис 01-03-2001 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

КИХОН-ИППОН-КУМИТЭ Ж 10-12 лет 6 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Жукова Анна 23-03-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

КИХОН-ИППОН-КУМИТЭ 10-12 лет 5-4 КЮ (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Палагин Глеб 02-06-2003  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

2 Стороженко Юрий 22-08-2004 - Санкт-Петербург Чистяков О.В. 

3 Скворцов Артемий 15-08-2002 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

5 Шишков Кирилл 06-06-2003 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

5 Ковайкин Алексей 13-12-2003  Санкт-Петербург Смирнов А. 
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КИХОН-ИППОН-КУМИТЭ до 10 лет 6-4 КЮ (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Бицадзе Тимур 10-04-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

2 Овчинников Игорь 06-09-2005 - Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Иванов_ Егор 27-09-2006 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

3 Симонов Даниил 22-04-2006  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

КИХОН-САНБОН-КУМИТЭЖ 11-12 лет 7 КЮ. (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Жевак Алина 06-08-2003  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

2 Рыбинская Элина 03-02-2003  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

3 Воробьева Евгения 12-09-2002  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

КИХОН-САНБОН-КУМИТЭЖ до 9 лет 7 КЮ. (Участников: 1) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Прибыткина Светлана 24-07-2006 - Санкт-Петербург Данилов О.В. 

КИХОН-САНБОН-КУМИТЭМ 11-12 лет 7 КЮ (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Дуденков Иван 15-06-2002 -- Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

КИХОН-САНБОН-КУМИТЭМ 13 и ст. лет 7 КЮ. (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Штыга Максим 29-01-2002  Санкт-Петербург Сажин Е.Л. 

КИХОН-САНБОН-КУМИТЭМ 9-10 лет 7 КЮ. (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Киселевич Алексей 08-02-2006 - Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 

2 Куликов Егор 11-12-2004  Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

3 Степанов Маским 21-01-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

КИХОН-САНБОН-КУМИТЭМ до 9 лет 7 КЮ. (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Петушенков Никита 31-12-2006 - Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

 
 
 

КУМИТЭ 

 
Кумитэ Ж 10-11 лет до 36 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Киселева Ксения 09-01-2004 - Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

2 Яковлева Полина 18-06-2003 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Суражева Василиса 25-02-2004 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

Кумитэ Ж 12-13 лет св 45 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Лизунова Татьяна 23-01-2003 - Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

2 Булкина Анастасия 04-01-2003 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

3 Воробьева Евгения 12-09-2002  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

Кумитэ Ж 6-7 лет до 25 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Алексеева Елизавета 31-07-2008 - Санкт-Петербург Степанова О.Ю. 

2 Матвеева Елена 04-05-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Коннова Надежда 19-06-2008 - Санкт-Петербург Новикова А.В. 

Кумитэ Ж 8-9 лет до 25 кг (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Яковенко София-Веста 31-12-2006 - Санкт-Петербург Степанова О.Ю. 

2 Коннова Дарья 03-04-2006 - Санкт-Петербург Новикова А.В. 
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Кумитэ Ж 8-9 лет св 30 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Чиликина Ксения 05-07-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

2 Самусева Маргарита 01-09-2005 - Санкт-Петербург Тебуев Т.И. 

3 Иванова Владислава 12-09-2006 - Санкт-Петербург Томашевич Н.А. 

3 Громова Юлия 02-08-2005 - Санкт-Петербург Лобанков О В. 

Кумитэ М 10-11 лет до 30 кг (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Амельченко Дмитрий 29-11-2003 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

2 Джафаров Фаяз 01-07-2004 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

Кумитэ М 10-11 лет до 34 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Агафонов Артём 11-11-2004 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

2 Палагин Глеб 02-06-2003  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Хамзин Никита 15-06-2004 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

Кумитэ М 10-11 лет до 38 кг (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Матвеев Данил 16-01-2005 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Соловьев Игорь 14-01-2005 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

3 Горячев Данила 26-11-2004 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

3 Ковайкин Алексей 13-12-2003  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

5 Дмитриев Степан 01-01-2004 - Ленинградская обл. Даниленко Т.С. 

Кумитэ М 10-11 лет св 38 кг (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Терехов Вадим 21-04-2004 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Кушкян Давид 25-09-2003 - Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

3 Баскинд Евгений 04-07-2003 - Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

3 Душечкин Олег 15-02-2005 - Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

5 Ковалев_ Егор 01-08-2003 - Санкт-Петербург Пименов И.Г. 

5 Евнуков Иван 18-10-2004  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

7 Алексеев_ Михаил 27-02-2005 - Санкт-Петербург Лобанков О В. 

7 Калинкин Егор 20-05-2004 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

Кумитэ М 12-13 лет до 45 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Коновалов Ефим 25-09-2002 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Калеганов Роман 21-12-2001 - Санкт-Петербург Степанова О.Ю. 

3 Щербаков Даниил 17-09-2002 - Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

3 Дмитриев_ Даниил 01-06-2002 - Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

Кумитэ М 12-13 лет св 51 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Любимов Даниил 22-07-2002 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

2 Новиков_ Артем 04-03-2002 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Токмаков Семён 01-01-2003  Ленинградская обл. Гиблиян Б.Е. 

Кумитэ М 14-15 лет до 63 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Худяков Роберт 22-02-2001 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

2 Федосов Александр 17-11-2000  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

3 Фомичев Андрей 16-06-2000 - Санкт-Петербург  

3 Овсепян Георгий 03-03-2000 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

Кумитэ М 6-7 лет до 25 кг (Участников: 17 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Босов Роман 09-07-2008 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

2 Горбовский Даниил 18-02-2008 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

3 Егоров Максим 06-09-2007 - Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

3 Васильев Роман 26-09-2007 - Санкт-Петербург Чистяков С.Ю. 

5 Куракин Владимир 29-05-2008 - Санкт-Петербург Новикова А.В. 

5 Крупский Мартин 29-05-2008 - Санкт-Петербург Новикова А.В. 

7 Никифоров Алексей 29-07-2008 - Санкт-Петербург Степанова О.Ю. 

7 Абрамов Илья 04-07-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

7 Кольцов Сергей 20-01-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 
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7 Богурский Алексей 08-03-2009 - Санкт-Петербург Новикова А.В 

11 Ковалевский Алексей 16-02-2008 - Санкт-Петербург смирнов А.М. 

11 Букалов Владимир 10-05-2007 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

11 Савкин Максим 31-01-2008 - Санкт-Петербург Сетапнова О.Ю. 

11 Курников Александр 12-09-2008 - Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

11 Туранский Богдан 01-07-2007 -- Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

11 Карягин Тимофей 31-07-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

17 Васильев_ Андрей 03-12-2007 - Санкт-Петербург Чистяков С.Ю. 

Кумитэ М 6-7 лет св 25 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Пахолков Константин 09-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

2 Ярцев Тимур 27-07-2007 - Санкт-Петербург Новикова А.В. 

3 Матвеев_ Кирилл 27-02-2008 - Санкт-Петербург Степаноап О.Ю. 

3 Горбачев Валентин 06-06-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

5 Сальков Ярослав 22-06-2007 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

5 Лавров Федор 29-05-2008 - Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

7 Барчевский Никита 04-04-2008  Санкт-Петербург Смирнов А.М. 

Кумитэ М 8-9 лет до 25 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Марутьянц Марк 06-02-2007 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

2 Суворов Давид 21-09-2005 - Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

3 Никифоров Андрей 15-03-2007 - Санкт-Петербург Степанова О.Ю. 

3 Турсунов Жавохир 04-05-2005 - Санкт-Петербург Дранник А.А. 

5 Иванов_ Егор 27-09-2006 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

5 Егоров Даниил 19-11-2006 - Санкт-Петербург Новикова А.В. 

7 Джафаров Элшан 06-08-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

Кумитэ М 8-9 лет до 30 (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Щербаков Артём 01-01-2006 - Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

2 Дупин Кирилл 20-02-2006 - Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

3 Коняев Дмитрий 24-05-2005 - Санкт-Петербург Мосенков Е.А 

3 Сухотин Егор 27-07-2006 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

5 Юричев Владислав 15-08-2006 - Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

5 Гворушко Егор 09-07-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

7 Бросалин Владислав 01-03-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О В. 

7 Олейник Кирилл 24-05-2005 - Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

7 Невельский Дмитрий 29-09-2006 - Санкт-Петербург Лобанков О.В. 

7 Мищенко Игорь 08-09-2006 - Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

11 Крупский Доминик 13-07-2006 - Санкт-Петербург Новикова А.В. 

11 Щёлкин Алексей 20-02-2007 - Санкт-Петербург Новикова А.В. 

Кумитэ М 8-9 лет св 30 кг (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Погорельцев Антон 29-10-2005 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

2 Воронин Егор 21-06-2005 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

3 Гордеев Степан 28-05-2006 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н., Жубжицкий В.В. 

3 Жигулин Вячеслав 21-10-2005 - Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

5 Данилов Сергей 06-07-2005 - Санкт-Петербург Чистяков С.Ю. 

5 Куплинов Роман 17-04-2006 - Санкт-Петербург Чистяков С.Ю. 

7 Симонов Даниил 22-04-2006  Санкт-Петербург Дранник А.А. 

7 Бицадзе Тимур 10-04-2007 - Санкт-Петербург Смирнов А. 

  

Главный судья                                     Целиков А.В. 
 
Главный секретарь                                 Данилов О.В. 

 


